REFACCIÓN Y CONSTRUCCIÓN DE DOS AULAS EN E.P. N° 11-
E.S. N° 31 - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: REFACCIÓN y Construcción de Dos Aulas en E.P. N° 11-E.S. N° 31. Presupuesto oficial:
$271.591.321,94 (Pesos Doscientos Setenta y Un Millones Quinientos Noventa y Un Mil Trescientos
Veintiuno con 94/100). Valor del pliego: $203.810 (Pesos Doscientos Tres Mil Ochocientos Diez). Acto
de apertura: En la Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro 280) el día 19 de noviembre de
2024 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2024-11-19 11:45

Presupuesto oficial: 271.591.321,94

Presupuesto oficial moneda: pesos